UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES
DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

Memo Circular Nº. 07/2018 (Retifica o Nº 02/2018) João Pessoa, 11 de maio de 2018.

DA: Comissão de Seleção

  Conforme consta no Edital 38/2018 - PROGEP/UFPB de 23 de abril de 2018 fazemos
circular no âmbito do Departamento de Educação Musical, a retificação da homologação das
inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Canto
Popular.

Nº. Processo  Candidato(a)      Homologação

  03/2018  Juliana Avelino Sarmento Melo   DEFERIDO

  06/2018  Christiane Alves de Lima    DEFERIDO

  07/2018  Sabrina da Paz Fernandes    DEFERIDO

  08/2018  José Adriano Bento     DEFERIDO

  09/2018  Maria Gabriella Cavalcanti Villar   DEFERIDO

  11/2018  Clara Bezerra Nunes Barros       DEFERIDO

Atenciosamente,